关于新北区学前教育“金种子”项目组开展第三次活动的通知
有关幼儿园：

新北区学前教育“金种子”组决定开展第三次活动，通知如下：

活动时间：2019年6月26日上午8:30

二、活动地点：龙虎塘幼儿园（玲珑园）
三、参加人员：

   新北区“金种子”项目组全体成员

活动安排：
1.具体内容

	序号
	时间
	内容
	主讲人
	地点

	1
	8:30—9:15
	幼儿行为观察
	钱  力
	会议室

	2
	9:15—10:00
	自弹自唱
	吴  燕

	3
	10:00—10:45
	绘  画
	侯姝家

	4
	10:45-11:30
	硬笔书法
	张亚明

摄影摄像：张建；
活动记录：黄金燕、严旦；
活动报道：刘洁；
温馨提示：请各位成员当天务必带好绘画及硬笔书法的材料与工具。

新北区学前教育“金种子”项目组

                       新北区教师发展中心

                     2019年6月20日